شیخ حسین بن شیخ ابدال پیر زاده زاهدی مورخ زمان شاه سلیمان صفوی در کتاب سلسله النسب الصفویه در شرح حال خواجه علی

ملاقات سه گانه وی را با امیر تیمور کورکان شرح داده و می نویسد: «مهمترین ملاقات آنها دفعه سوم است و آن زمانی است که تیمور پس از شکست ایلدرم بایزید سلطان عثمانی (۸۰۴هـ = ۱۴۰۲م) و گرفتن تعداد زیادی اسیر ترك به آذربایجان آمد و از آنجا به اردبیل رفت و در این شهر با سلطان ملاقات کرده و در این برخورد خواهی علی از تیمور خواست تا اسرای رومی را آزاد کند تیمور درخواست وی را قبول کرد و شیخ اسرا را در اطراف آرامگاه گنجه بکول جای داد و نسل ایشان در همان مکان سکونت گزیدند و به صوفیان «روملو» شهرت یافتند» (۵)